


Grædstrup Naturpleje ApS
Haarupvej 38, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 79 20 11

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2015.



Mogens Nedergaard
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 22
DK-7330 Brande
Tlf. 97 18 03 66
Fax 97 18 14 01
brande@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grædstrup Naturpleje ApS
Haarupvej 38
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 79 20 11
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Nedergaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af kreaturer til afgræsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -39.958 | 301.157 |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.400 | -11.400 |
| Driftsresultat | -51.358 | 289.757 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -73.758 | -100.402 |
| Resultat før skat | -125.116 | 189.355 |
| Skat af årets resultat | 0 | -45.565 |
| Årets resultat | -125.116 | 143.790 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 143.790 |
| Disponeret fra overført resultat | -125.116 | 0 |
| Disponeret i alt | -125.116 | 143.790 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.484 | 17.884 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.484</u> | <u>17.884</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.484</u> | <u>17.884</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Besætning | 586.500 | 1.833.800 |
| Varebeholdninger i alt | <u>586.500</u> | <u>1.833.800</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 331.476 | 78.325 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 43.135 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>369.823</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>744.434</u> | <u>78.325</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.330.934</u> | <u>1.912.125</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.337.418</u> | <u>1.930.009</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 3 | Overført resultat | 18.038 | 143.155 |
| | Egenkapital i alt | 144.038 | 269.155 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 276.168 | 234.988 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.551 | 418.453 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 495.602 | 868.151 |
| | Selskabsskat | 0 | 98.957 |
| | Anden gæld | 377.059 | 40.305 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.193.380 | 1.660.854 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.193.380 | 1.660.854 |
| | Passiver i alt | 1.337.418 | 1.930.009 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 7.130 | 49.014 |
| Andre renteomkostninger | <u>66.628</u> | <u>51.388</u> |
| | <u>73.758</u> | <u>100.402</u> |
| | <u>30/6 2015</u> | <u>30/6 2014</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 143.154 | -635 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-125.116</u> | <u>143.790</u> |
| | <u>18.038</u> | <u>143.155</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen kendte. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr., som er indregnet i balancen med 0 t.kr. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen kendte. | | |